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3999. 1. Hioinkivi hienonlaista kvartsiittiliusketta, 

Muhos.  molemmilta lappeilt  ja molemmilta reu- 

noilta hiottu, toiselta lappeelta lohennut, 

leveästä päästä katkennut; hiotulta pin- 

nalta ruskean tai suklaatin värinen. 

Pituus 108, leveys 60 ja vahvuus 14 mm 

Löydetty Pyhänsivun kylän Päl-

lin talon pellosta, Pällinojan 

ja 0ulunjoen kuImauksesta; löy-

si Heikki Keinänen kyntäessään 

- Saman talon maalta on ennen 

löydetty pirtinuunin perustusta 

kaivettaessa kolme kivikauden 

esinettä (ks. H.M.L. 3713:.12-14), 

2. Pieni hioinkiven palanen punertavaa kvart- 

siittihietakiveä, toiselta lappeelta ja 

toiselta reunalta hiottu, nelikulmion 

muotoinen, toisesta päästä katkennut. Pi-

tuus 49, leveys 29, vahvuus 11 mm. 

Löydetty Pyhänsivun kylän Hon-

kalan talon pellolta 3:.nelta 

saralta, vanhan tervahaudan pol-

tolla .ja saatu lahjaksi isän, 

näitä Antti Honkalalta. Tältä 

löytöpaikalta ennen tulleet e-

sineet ovat luetellut noissa 

3715;k,4-11, 3735:„3-8 ja 3871. Vrt. 

viimemainittuun nzoon kuuluvata 

tri Hj. Appelgrenin kartanaihel-

maa (top. arkistossa). 



19 O1. 

Tuuran teräkatkelms4 selkäpuoli harjakas 

ja vain harjan kohtalta hiottu; tumman 

sinistä vuorilajia. Pituus 112, leveys 

53, vahvuus 28 mm. 

Tuuramaisen aseen teräpuolisko, vain te 

rän puolelta hiottu, omituisen soukka, 

ja läpileikkaUkseltaan saiianlainen kuin 

karjalaismalliset taltat; samaa vuorila-

jia kuin edellinen. Pituus 162, leve 

ys 42, vahvuus 28 mm. 

Tasataltta, ehyt ja säilynyt, 

kauttaaltaan hiottu lukuunottamatta pari 

isohkoa lohkopinta-jälkeä toisella lappeel-

la, reunat pyöreähköt, niska terävänlai 

nen. tummanvärinen. Pituus W, leveys 45, 

vahvuus 12 mm. 

M2:t 3-5 ovat saadut torpane-

mäntä Anna Vimparilta ja löy 

detyt Pyhänsivun kylän Tahvo-

lan taloon kuuluvan Heikkilän 

(Antti Vimparin) torpan alapuo 

lelta, Oulunjoen äyräältä pel-

losta. Emännän kertomuksen mu-

kaan on ennen löytynyt m.m. 

"näkkäkivi" (=koristeltu savi-

astian palanen) ja monenmoisia 

kiviaseita viljelystyössä aina 

riihen taakse asti jopa rii-

hen kohdalla olevalta ketomaal 

takin, josta oli myös tullut 

esille hiiliä, "mitä lienee 

hänessä poltettu". - Paikka on 

siis kaivamisen arvoinen kivi-

kauden asuinpaikka. 

3999. 

Muhos. 


